

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3743,Spotkanie-z-samorzadowcami.html>

27.04.2024, 16:21

Strona znajduje się w archiwum.

## Spotkanie z samorządowcami

Ze świętokrzyskimi samorządowcami nowej kadencji spotkała się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

**Ze świętokrzyskimi samorządowcami nowej kadencji spotkała się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.**

Spotkanie, oprócz charakteru kurtuazyjnego, miało również na celu zaprezentowanie najważniejszych obszarów współpracy pomiędzy samorządami a Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim. Rozmawiano m.in. o zagadnieniach związanych z nadzorem finansowym nad jednostkami samorządu terytorialnego oraz realizacji zadań obronnych i zarządzania kryzysowego przez jednostki samorządu terytorialnego. Wojewoda gratulowała samorządowcom objęcia funkcji, każdy z nich otrzymał również okolicznościowy list, w którym czytamy: *„To odpowiedzialne zadanie wymaga umiejętności zarządzania i podejmowania trafnych i dalekosiężnych decyzji. Od nich zależy przyszłość i dobro mieszkańców, z rąk których otrzymali Państwo społeczny kredyt zaufania. Wypełnianie tej misji to wielki zaszczyt i jednocześnie ogromna odpowiedzialność. Wiąże się ona bowiem z umiejętnością wsłuchiwania się w potrzeby lokalnej społeczności. To Państwo są najbliżej najmniejszych nawet problemów, za którymi zawsze stoi człowiek.*

*Mam zaszczyt złożyć na Państwa ręce najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich mieszkańców gminy. Wierzę, że praworządność, demokracja i rozwój gminy staną się fundamentami Państwa pracy. Proszę również przyjąć, z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia, życzenia zdrowia, spokoju i rodzinnego ciepła. Niechaj sprzyja Państwu zdrowie, a przy wigilijnym stole zagości radość, miłość i nadzieja. Oby w Nowym Roku 2011 spełniły się wszystkie marzenia, a każdy dzień był pełen optymizmu, wiary i życzliwości.”*



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót